
22/10/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15339/#e:15339 1/1

Diário Oficial Número: 27368
 Data: 19/10/2018

 Título: PORTARIA CONJUNTA 491 2018 CGE COR SES
 Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » SECRETARIA

DE ESTADO DE SAÚDE » PORTARIA
 Link permanente:

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15339/#e:15339/#m:1041

 
PORTARIA Nº 491/2018/CGE-COR/SES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo
artigo 71, inciso II, da Constituição Estadual e o SECRETÁRIO CONTROLADOR-GERAL DO
ESTADO, em razão da competência que lhe é atribuída pelo artigo 33 da Lei Complementar n.º
550/2014;

Considerando o Parecer n. 222/SGAC/2017 (fls. 621/7) do PAF nº 005/2014 - Protocolo n.
430977/2014;

Considerando os princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, com fulcro no art. 5º, inciso LV, da
Constituição Federal.

RESOLVEM:
Art. 1º Designar os servidores relacionados abaixo para recomporem a comissão processante, sob

a presidência do primeiro, a fim de dar continuidade aos atos do Processo Administrativo de
Fornecedor n. 005/2014:

I - Ana Maria Norberto da Silva;
II- Joarez Manoel Perin.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 03 de outubro de 2018.
 

 (original assinado)
LUIZ ANTONIO VITORIO SOARES

Secretário de Estado de Saúde

(original assinado)
JOSÉ CELSO DORILEO LEITE

Secretário Controlador-Geral do Estado
 


